
HT SRL ( P. IVA 03924730967 , C.F. 03924730967 )

                                                ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2010 AL 30/11/2010
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

27           Debiti
2721         Debiti vs fornitori entro l'eserciz succ
272101       Fornitori Italia
000059       TIM
             PIAZZA DEGLI AFFARI 2 - 20123 MILANO (MI)
==================================================================================================================================
Data reg.            Data doc.  Num. doc.    Cau.   Descrizione testata                          Dare   Avere               Saldo
                                Contropartita       Descrizione riga
==================================================================================================================================
                                                        RIPRESA SALDO                0,00                0,00                0,00
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
28/01/2010           15/12/2009 7X05741722   A01    Ft 7X05741722 TIM
                                                    FT.7X05741722 PROT.1 TIM                        10.781,76          -10.781,76
                                                    FT.7X05741722 PROT.1 TIM                   162,32                  -10.619,44
03/03/2010           03/03/2010              P03    BB del 3/3/2010                         10.781,76                      162,32
15/04/2010           12/02/2010 7X01074438   A01    Ft 7X01074438 TIM
                                                    FT.7X01074438 PROT.214 TIM                       8.393,23           -8.230,91
                                                    FT.7X01074438 PROT.214 TIM                 117,46                   -8.113,45
23/04/2010                                   C07    Bilancio di Apertura                               676,71           -8.790,16
26/04/2010                                   P03    BB del 26/4                              8.393,23                     -396,93
31/05/2010           15/04/2010 7X02183476   A01    Ft 7X02183476 TIM
                                                    FT.7X02183476 PROT.295 TIM                      12.204,18          -12.601,11
                                                    FT.7X02183476 PROT.295 TIM                 118,86                  -12.482,25
30/06/2010                                   P11    Sdo ft TIM                              12.204,18                     -278,07
30/07/2010           15/06/2010 7X02603797   A01    Ft 7X02603797 TIM
                                                    FT.7X02603797 PROT.426 TIM                      10.646,84          -10.924,91
                                                    FT.7X02603797 PROT.426 TIM                 164,59                  -10.760,32
06/08/2010           06/08/2010              P03    BB DEL 6/8/2010                         10.646,84                     -113,48
30/09/2010           13/08/2010 7X03585588   A01    Ft 7X03585588 TIM
                                                    FT.7X03585588 PROT.517 TIM                       9.626,42           -9.739,90
                                                    FT.7X03585588 PROT.517 TIM                 224,61                   -9.515,29
11/10/2010           11/10/2010              P03    Emesso Bonifico FT. TIM                  9.626,42                      111,13
30/11/2010           14/10/2010 7X05486304   A01    FT 7X05486304 TIM
                                                    FT.7X05486304 PROT.690 TIM                      11.854,57          -11.743,44
                                                    FT.7X05486304 PROT.690 TIM                 224,62                  -11.518,82
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                    Saldo periodo               52.664,89           64.183,71          -11.518,82
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                    Saldo al 30/11/2010         52.664,89           64.183,71          -11.518,82
==================================================================================================================================

27           Debiti
2721         Debiti vs fornitori entro l'eserciz succ
272101       Fornitori Italia
000067       GE CAPITAL SERVICES SRL
             VIA G. ROSACCIO 33 - 00156 ROMA (RM)
==================================================================================================================================
Data reg.            Data doc.  Num. doc.    Cau.   Descrizione testata                          Dare   Avere               Saldo
                                Contropartita       Descrizione riga
==================================================================================================================================
                                                        RIPRESA SALDO                0,00                0,00                0,00
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
05/01/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                           1.189,48                    1.189,48
07/01/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                              52,87                    1.242,35
11/01/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                             716,87                    1.959,22
29/01/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                             419,74                    2.378,96
31/01/2010           21/01/2010 13410        A01    Ft 13410 GE CAPITAL                                100,56            2.278,40
01/02/2010           21/01/2010 13389        A01    Ft 13389 GE CAPITAL                                716,87            1.561,53
01/02/2010           21/01/2010 13243        A01    Ft 13243 GE CAPITAL                                 52,87            1.508,66
01/02/2010           21/01/2010 13487        A01    Ft 13487 GE CAPITAL                              1.117,48              391,18
02/02/2010           02/02/2010 27510        A01    Ft 27510 GE CAPITAL                                820,13             -428,95
02/02/2010           02/02/2010 28120        A01    Ft 28120 GE CAPITAL                              1.117,48           -1.546,43
02/02/2010           02/02/2010 27531        A01    Ft 27531 GE CAPITAL                                419,74           -1.966,17
05/02/2010           03/02/2010 31331        A01    Ft 31331 GE CAPITAL                                 52,87           -2.019,04
18/02/2010           08/02/2010 34775        A01    Ft 34775 GE CAPITAL                                716,87           -2.735,91
18/02/2010           16/02/2010 39738        A01    Ft 39738 GE CAPITAL                                100,56           -2.836,47
22/02/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL
                                                    Pag part 13243/2010 scad 21/0               52,87                   -2.783,60
                                                    Pag part 13389/2010 scad 21/0              716,87                   -2.066,73
                                                    Pag part 13487/2010 scad 21/0            1.117,48                     -949,25
22/02/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                             100,56                     -848,69
01/03/2010           08/02/2010 32445        A01    Ft 32445 GE CAPITAL                                 76,12             -924,81
08/03/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                           1.117,48                      192,67
10/03/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL
                                                    Pag part 31331/2010 scad 03/0               52,87                      245,54
                                                    Pag part 34775/2010 scad 08/0              716,87                      962,41
18/03/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                             100,56                    1.062,97
31/03/2010           28/12/2009 413876       A01    Ft 413876 GE CAPITAL                               631,18              431,79
31/03/2010           22/03/2010 71116        A01    Ft 71116 GE CAPITAL                                784,13             -352,34
31/03/2010           22/03/2010 71201        A01    Ft 71201 GE CAPITAL                                100,56             -452,90
31/03/2010           02/03/2010 58649        A01    Ft 58649 GE CAPTIAL                              1.117,48           -1.570,38
31/03/2010                                   P11    Sdo ft 413876 GE CAPITAL                   631,18                     -939,20
06/04/2010                                   P03    Sdo FT GE CAPITAL                        1.117,48                      178,28
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



HT SRL ( P. IVA 03924730967 , C.F. 03924730967 )

                                                ESTRATTO CONTO A RIPRESA DI SALDO

PERIODO DAL 01/01/2010 AL 30/11/2010
NON CONSIDERA I MOVIMENTI PROVVISORI

27           Debiti
2721         Debiti vs fornitori entro l'eserciz succ
272101       Fornitori Italia
000067       GE CAPITAL SERVICES SRL
             VIA G. ROSACCIO 33 - 00156 ROMA (RM)
==================================================================================================================================
Data reg.            Data doc.  Num. doc.    Cau.   Descrizione testata                          Dare   Avere               Saldo
                                Contropartita       Descrizione riga
==================================================================================================================================
12/04/2010                                   P03    Sdo ft GE CAPITAL                          820,13                      998,41
15/04/2010           12/04/2010 91234        A01    Ft 91234 GE CAPITAL                                100,56              897,85
15/04/2010           12/04/2010 91189        A01    Ft 91189 GE CAPITAL                                 52,87              844,98
15/04/2010           12/04/2010 90934        A01    Ft 90934 GE CAPITAL                                716,87              128,11
20/04/2010           08/03/2010 62978        A01    Ft 62978 GE CAPITAL                                 52,87               75,24
21/04/2010                                   P03    Sdo ft GE CAPITAL                          100,56                      175,80
23/04/2010                                   C07    Bilancio di Apertura                             2.378,96           -2.203,16
30/04/2010           08/03/2010 62901        A01    Ft 62901 GE CAPITAL                                716,87           -2.920,03
30/04/2010                                   P11    Sdo ft GE CAPITAL
                                                    Pag part 62901/2010 scad 08/0              716,87                   -2.203,16
                                                    Pag part 8402169234/2010 scad               52,87                   -2.150,29
03/05/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                             419,74                   -1.730,55
12/05/2010                                   P09    RID GE CAPITAL
                                                    Pag part 90934/2010 scad 12/0              716,87                   -1.013,68
                                                    Pag part 91189/2010 scad 12/0               52,87                     -960,81
17/05/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                             100,56                     -860,25
31/05/2010           28/04/2010 106080       A01    Ft 106080 GE CAPITAL - 4AR                         419,74           -1.279,99
31/05/2010           03/05/2010 113036       A01    Ft 113036 GE CAPITAL - 7AR                          52,87           -1.332,86
31/05/2010           10/05/2010 117986       A01    Ft 117986 GE CAPITAL - 22AR                        716,87           -2.049,73
31/05/2010           17/05/2010 122229       A01    Ft 122229 GE CAPITAL - 26AR                        100,56           -2.150,29
31/05/2010           28/05/2010 132947       A01    Ft 132947 GE CAPITAL                             1.044,64           -3.194,93
07/06/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                              52,87                   -3.142,06
16/06/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                             100,56                   -3.041,50
18/06/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                             784,13                   -2.257,37
28/06/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL
                                                    Pag part 133418/2010 scad 28/            1.117,48                   -1.139,89
                                                    Pag part 133419/2010 scad 28/            1.117,48                      -22,41
30/06/2010           07/06/2010 143235       A01    Ft 143235 GE CAPITAL - 23A                         716,87             -739,28
30/06/2010           03/06/2010 140773       A01    Ft 140773 GE CAPITAL - 8A                           52,87             -792,15
30/06/2010           03/06/2010 140723       A01    Ft 140723 GE CAPITAL - 28a                       1.117,48           -1.909,63
30/06/2010           28/05/2010 133419       A01    Ft 133419 GE CAPITAL - 26A                       1.117,48           -3.027,11
30/06/2010           28/05/2010 133418       A01    Ft 133418 GE CAPITAL - 27A                       1.117,48           -4.144,59
30/06/2010           29/03/2010 80904        A01    Ft 80904 GE CAPITAL                                631,18           -4.775,77
30/06/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                             716,87                   -4.058,90
30/06/2010                                   P11    Sdo ft GE CAPITALI                         631,18                   -3.427,72
06/07/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                           1.117,48                   -2.310,24
08/07/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                              52,87                   -2.257,37
12/07/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                             716,87                   -1.540,50
16/07/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                             100,56                   -1.439,94
29/07/2010                                   P09    RID GE CAPITAL                             419,74                   -1.020,20
30/07/2010           21/06/2010 151568       A01    Ft 151568 GE CAPITAL - 3A                          784,13           -1.804,33
30/07/2010           14/06/2010 147264       A01    Ft 147264 GE CAPITAL - 27A                         100,56           -1.904,89
30/07/2010           12/07/2010 172613       A01    Ft 172613 GE CAPITAL - 28A                         100,56           -2.005,45
30/07/2010           05/07/2010 168537       A01    Ft 168537 GE CAPITAL - 24A                         716,87           -2.722,32
30/07/2010           05/07/2010 168485       A01    Ft 168485 GE CAPITAL - 9A                           52,87           -2.775,19
30/07/2010           01/07/2010 166480       A01    Ft 166480 GE CAPITAL - 29A                       1.117,48           -3.892,67
30/07/2010           28/06/2010 159972       A01    Ft 159972 GE CAPITAL - 8A                          631,18           -4.523,85
05/08/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                           1.117,48                   -3.406,37
09/08/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                              52,87                   -3.353,50
10/08/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                             716,87                   -2.636,63
16/08/2010                                   P09    Rid GE CAPITAL                             100,56                   -2.536,07
31/08/2010           23/08/2010 204451       A01    Ft 204451 GE CAPITAL                                11,68           -2.547,75
31/08/2010           09/08/2010 196872       A01    Ft 196872 GE CAPITAL - 10A                          52,87           -2.600,62
31/08/2010           02/08/2010 193998       A01    Ft 193998 GE CAPITAL - 30A                       1.117,48           -3.718,10
31/08/2010           29/07/2010 186596       A01    Ft 186596 GE CAPITAL - 5A                          419,74           -4.137,84
31/08/2010           29/07/2010 186550       A01    Ft 186550 GE CAPITAL - 3A                          940,80           -5.078,64
31/08/2010           16/08/2010 200564       A01    Ft 200564 GE CAPITAL - 29A                         100,56           -5.179,20
06/09/2010                                   P09    RID GE CAPITAL                           1.117,48                   -4.061,72
08/09/2010                                   P09    RID GE CAPITAL                              52,87                   -4.008,85
15/09/2010                                   P09    RID GE CAPITAL                             100,56                   -3.908,29
20/09/2010                                   P09    RID GE CAPITAL                             784,13                   -3.124,16
30/09/2010                                   P09    RID GE CAPTIAL                             631,18                   -2.492,98
29/10/2010           25/10/2010 254603       A01    FT 254603 - 1A                                     790,75           -3.283,73
29/10/2010           29/10/2010              P03    Emesso Bonifico FT. 186596 GE              419,74                   -2.863,99
30/10/2010                                   P11    SDO FT GE CAPITAL
                                                    Pag part 132947/2010 scad 28/            1.044,64                   -1.819,35
                                                    Pag part 186550/2010 scad 29/              940,80                     -878,55
                                                    Pag part 204451/2010 scad 23/               11,68                     -866,87
12/11/2010                                   P03    sdo ft GE CAPITAL                          287,59                     -579,28
30/11/2010           16/11/2010 273076       A01    FT 273076 GE CAPITAL                               287,59             -866,87
30/11/2010           01/11/2010 260542       A01    FT 260542 GE CAPITAL 4ARATA                      1.003,20           -1.870,07
30/11/2010           08/11/2010 268194       A01    FT 268194 GE CAPITAL 13A RATA                       52,87           -1.922,94
30/11/2010           08/11/2010 268312       A01    FT 268312 GE CAPITAL                                24,09           -1.947,03
30/11/2010           01/11/2010 260454       A01    FT 260454 GE CAPITAL 33A RATA                    1.117,48           -3.064,51
30/11/2010           15/11/2010 271219       A01    FT 271219 GE CAPITAL 32A RATA                      100,56           -3.165,07
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



